
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/272/21 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 
r poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Braniewskiego, Rada Miejska w Braniewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie miasta Braniewa  zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Ulica 9 Maja Nr 2306N w Braniewie, przebiegająca na odcinku  od Placu J. Piłsudskiego  do ogrodów 
działkowych, położona na działkach  o numerze ewidencyjnym nr  106/1 obręb 4 ; działka nr 79/3, obręb 2, 
miasto Braniewo. 

2. Ulica Drewniana Nr 2310N w Braniewie, przebiegająca na odcinku od  Placu J. Piłsudskiego  do ulicy 
Wiejskiej, położona na działkach o numerze ewidencyjnym  250/5 obręb 4; działka nr 108/5  obręb 2 miasto 
Braniewo. 

3. Ulica Wiejska Nr 2346N w Braniewie, przebiegająca na odcinku od ulicy Królewieckiej na ogrody 
działkowe Marianówka, położona na działkach o numerze ewidencyjnym 112/2 obręb 2; działka nr 21 obręb 2; 
działka nr 3, obręb 2 miasto Braniewo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1  zaznaczono na mapach  stanowiących 
załączniki  nr 1; 2; 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2021 r.

Poz. 3631



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/272/21

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3631



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/272/21

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3631



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/272/21

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3631



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3631


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-01T10:31:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




